
                                                                
Ελληνική Δημοκρατία                                                 Bούλα, 20-4-2022
Νομός Αττικής                          Aρ.Πρωτ.: 15662
Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

            ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΤΗΣ  16ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αρ. Πράξης       : 16
Αρ. Απόφασης : 116

Στη Βούλα την 20η Απριλίου 2022, ημέρα Μ. Τετάρτη, στο Δημοτικό Κατάστημα, συνεδρίασε δια
περιφοράς  η  Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Βάρης  -  Βούλας  –  Βουλιαγμένης  (μέσω
ηλεκτρονικού ταχυδρομείου & τηλεφώνου),  σύμφωνα με τις  διατάξεις  του  άρθρου 67,  του ν.
4830/2021 - ΦΕΚ 169/Α/18-9-2021, μετά από τη με αρ. πρωτ.  15175/15-4-2022 πρόσκληση του
Αντιπροέδρου  της  Οικονομικής  Επιτροπής  κ.  Νικολάου  Ψαλλίδα,  που  επιδόθηκε  νόμιμα  με
αποδεικτικό στους δημοτικούς συμβούλους,  άρθρα 103 και 105 του Δ.Κ.Κ.  (Ν.  3463/2006) και
άρθρου 75 του Ν. 3852/7.6.2010 όπως ισχύει.

Οι λόγοι της δια περιφοράς λήψης αποφάσεων ανάγονται στην εύρυθμη λειτουργία του Δήμου
Βάρης - Βούλας – Βουλιαγμένης εν μέσω της πανδημίας και για την αποφυγή της διάδοσης του
κορωνοϊού covid-19.

Στη δια περιφοράς συνεδρίαση συμμετείχαν από τα εννέα (9) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής οι
εξής:
 
ΟΝΟΜΑ  ΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ* ΠΡΟΕΔΡΟΣ Απών
2. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Παρών
3. ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Παρούσα
4. ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ Παρούσα
5. ΜΑΡΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα 
6. ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
7. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
8. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρών
9. ΙΩΑΝΝΑ ΔΟΓΚΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Παρούσα

1. ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΙΚΙΛΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
2. LEHTINEN TEEMU EERIKKI ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
3. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απούσα
4. ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΥΣΑΘΑΝΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
5. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών
6. ΝΑΤΑΛΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ Απών

* Τον  Πρόεδρο  κ.Γρηγόρη  Κωνσταντέλλο  αναπληρώνει  νόμιμα  κατ΄  άρθρο  75,  παρ.2  του  Ν.
3852/7.6.2010 όπως ισχύει, ο Αντιπρόεδρος κ. Νικόλαος Ψαλλίδας. 

1

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ





Θέμα 4ο: Έγκριση πρακτικού II της Επιτροπής Διαγωνισμού για τον έλεγχο δικαιολογητικών του
προσωρινού μειοδότη του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ»  Α/Α
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 185741

Η Οικονομική Επιτροπή έχοντας υπόψιν:

1. Το υπ΄ αριθ.πρωτ. 14962/14-4-2022 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, το οποίο αναφέρει
τα ακόλουθα:

« Σας υποβάλουμε το πρακτικό (2) της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου ‘’ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΤΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ” με Α/Α  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ  185741  και  προϋπολογισμό  δημοπράτησης

331.405,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%).

                                                                                                                                                   Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ» 

2. Την υπ΄ αρ. πρωτοκόλλου 14026/08.04.2022 υποβολή δικαιολογητικών κατακύρωσης
3. Την υπ΄ αρ. πρωτοκόλλου 12797/31.03.2022 πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών
4.  Την  υπ΄  αριθμό  30/2022  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  με  την  οποία  εγκρίθηκε  το
πρακτικό Ι της επιτροπής
5.  Το  από  13  Απριλίου  2022  πρακτικό  II  της  Επιτροπής  Διαγωνισμού  που  αφορά  τον  έλεγχο
δικαιολογητικών του προσωρινού μειοδότη του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ
ΥΠΟΔΟΜΩΝ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΤΟΥ
ΔΗΜΟΥ»

και με βάση τις διατάξεις:

  1. του Άρθρου 172 Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ),

  2.  του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων
  3. του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει
4.  του  Ν.3861/2010  (ΦΕΚ  112/Α/13.07.2010)  με  τίτλο  «Ενίσχυση  της  διαφάνειας  με  την
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και  πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια»
5.  του  άρθρου  67,  του  ν.  4830/2021  -  ΦΕΚ  169/Α/18-9-2021  «Τρόπος  λήψης  αποφάσεων  των
συλλογικών  οργάνων  Ο.Τ.Α.  και  των  διοικητικών  συμβουλίων  των  εποπτευόμενων  νομικών
προσώπων τους»

 6. της Κοινής Υπουργικής Απόφασης ΔΙα/Γ.Π.οικ. 71342, (ΦΕΚ 4899/Β/6-11-2020) (Έκτακτα μέτρα
προστασίας της δημόσιας υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19)

Η  διάσκεψη  και  η  ψήφος  των  μελών  της  Οικονομικής  Επιτροπής  πραγματοποιήθηκε  μέσω
ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  και  δικτύου  σταθερής  τηλεφωνίας  σύμφωνα  με  την  υπ΄αρ.  40
Εγκύκλιο,  Α.Π.20930/31-3-2020  (ΑΔΑ:  6ΩΠΥ46ΜΤΛ6-50Ψ)  αναφορικά  με  την  οργάνωση  και
λειτουργία των Δήμων.

Η κα Ιωάννα Δόγκα ψήφισε ΠΑΡΟΥΣΑ.

          
2

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ





  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α  επί των καταμετρημένων ψήφων

Δια Περιφοράς

1) Εγκρίνει το από 13 Απριλίου 2022 πρακτικό II της Επιτροπής Διαγωνισμού που αφορά τον
έλεγχο  δικαιολογητικών  του  προσωρινού  μειοδότη  του  έργου  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΤΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ», το οποίο επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος
της παρούσας.

2) Αναθέτει τη σύμβαση στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία “ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.
ΜΕ Δ.Τ. "ΜΙΝΕΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.”,  που κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη
προσφορά με βάση την τιμή, με μέση έκπτωση (ε.μ) 32,25 % και το σύνολο δαπάνης του έργου
ανέρχεται στο ποσό των 181.077,94€  (προ ΦΠΑ 24%).  

Ο  ανωτέρω  ηλεκτρονικός  διαγωνισμός  διενεργήθηκε  με  το  σύστημα  δημοπράτησης  ανοικτής
δημοπρασίας του άρθρου 27  του Ν. 4412/2016  και με το σύστημα οικονομικής προσφοράς με
επιμέρους ποσοστά έκπτωσης της παραγράφου 2α  το άρθρου 95 του  Ν. 4412/16.

     

       Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  116/2022 

 Σε ένδειξη συντάχθηκε η παρούσα και υπογράφεται ως ακολούθως : 

                       Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

    
        

                     ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΛΛΙΔΑΣ
        

ΜΑΡΙΑ ΚΑΝΕΛΛΟΥ
ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΟΥΤΟΓΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ
ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΦΕΤΣΑΣ
ΙΩΑΝΝΑ ΔΟΓΚΑ

3

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ





                  

    ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 

ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΙΙ

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»
Προϋπολογισμού: 331.405,00€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%)

 Α/Α Συστήματος Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 185741.

Σήμερα  στις 13 Απριλίου 2022, ημέρα Τετάρτη  και  ώρα 12:00 π.μ., συνήλθε η επιτροπή διενέργειας
διαγωνισμού (Απόφαση 479/2021 της Οικονομικής Επιτροπής) του έργου:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΤΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ  ΧΩΡΩΝ  ΤΟΥ  ΔΗΜΟΥ»  με  Α/Α  ΕΣΗΔΗΣ:  185741,  προκειμένου  να  αξιολογήσει  τα
δικαιολογητικά του προσωρινού αναδόχου, ήτοι της εταιρείας  με την επωνυμία “ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΛΛΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ
Ο.Ε. ΜΕ Δ.Τ. "ΜΙΝΕΑ ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.”,  κατά την υπ΄ αριθμό: 30/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης.

Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τα παρακάτω τακτικά μέλη (Απ. 479/2021 της Ο.Ε) :
 Μαρία Καπετανάκη, Π.Ε Πολιτικός  Μηχ/κός (ΠΡΟΕΔΡΟΣ)
 Μαρία Τσαρμποπούλου, Π.Ε Ηλεκτρολόγος  Μηχ/κός , (ΜΕΛΟΣ) 
 Αγησίλαος Κούσιας,  Τ.Ε Μηχανολόγος Μηχανικός (ΜΕΛΟΣ) 
συνεδρίασε σε απαρτία, λαμβάνοντας υπόψη :

 Την  498/2021απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης με την
οποία εγκρίθηκε το σχέδιο Διακήρυξης  και το νομικό πλαίσιο που διέπει τον εν λόγω διαγωνισμό,.

 Το  πρακτικό  (Ι)_21.01.2022  της  παρούσας  επιτροπής  Διαγωνισμού  για  το  αποτέλεσμα  του
Ηλεκτρονικού  Διαγωνισμού  (Α/Α  ΕΣΗΔΗΣ:  185741)  του  έργου:  «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΚΑΙ  ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΤΩΝ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ  ΚΑΙ  ΤΗΣ  ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ  ΔΙΚΤΥΟΥ  ΧΩΡΩΝ  ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΚΑΙ
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ» 

 Την υπ΄ αριθμό 30/2022 απόφαση έγκρισης του ανωτέρω Πρακτικού (Ι) της Επιτροπής Διαγωνισμού, η
οποία κοινοποιήθηκε μέσω της λειτουργίας "επικοινωνία" του ηλεκτρονικού διαγωνισμού του ΕΣΗΔΗΣ
με Α/Α συστήματος 185741, σε όλες τις εργοληπτικές επιχειρήσεις που έλαβαν μέρος στον διαγωνισμό,
ορίζοντας  προθεσμία 10 ημερών για  την άσκηση ένστασης  (προδικαστικής  προσφυγής)  βάσει  του
Ν.4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 Το ότι κατά της ανωτέρω απόφασης δεν κατατέθηκε καμία ένσταση, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 4.3
της διακήρυξης του έργου, όπως προκύπτει από το ηλεκτρονικό σύστημα του ΕΣΗΔΗΣ 

4

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ





 Την  υπ’  αριθμό  πρωτ.:  12797/31.03.2022  πρόσκληση  υποβολής  δικαιολογητικών  προσωρινού
αναδόχου για το έργο με τίτλο: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΗΣ
ΠΡΟΣΒΑΣΙΜΟΤΗΤΑΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»

 Την  εμπρόθεσμη  ηλεκτρονική  υποβολή  (06/04/2022  11:58:16) των  ανωτέρω  δικαιολογητικών
συνοδευόμενη από αίτημα παράτασης για την υποβολή του ενιαίου πιστοποιητικού φερεγγυότητας
καθώς εκκρεμούσε η έκδοση του από την αρμόδια αρχή. 

 Την  υποβολή  αντιγράφου  της  υπ΄  αριθμό  16407/  17.03.2022  αίτησης  έκδοσης  του  ενιαίου
πιστοποιητικού φερεγγυότητας στην αρμόδια αρχή

 Την υπ΄ αριθμό πρωτοκόλλου  14026/08.04.2022  υποβολή των ανωτέρω δικαιολογητικών σε έντυπη
μορφή στο πρωτόκολλο του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

 Την  συμπληρωματική  υποβολή  του  ενιαίου  πιστοποιητικού  φερεγγυότητας  τόσο  ηλεκτρονικά
(11/04/2022 11:45:49)  όσο και  σε έντυπη μορφή στο πρωτόκολλο του Δήμου στις  11.04.2022 (αρ.
πρωτοκόλλου 14302/11.04.2022), του οποίου η έκδοση εκκρεμούσε σε συνέχεια της υπ΄ αριθμό 16407/
17.03.2022 σχετικής αίτησης του οικονομικού φορέα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 103 103
του Ν4412/16 και του άρθρο 4.2 της διακήρυξης.

Η επιτροπή διαγωνισμού,  αφού εξέτασε  την  ορθότητα,  πληρότητα και  εγκυρότητα των υποβληθέντων
δικαιολογητικών, διαπίστωσε τη μη συνδρομή των λόγων αποκλεισμού των άρθρων 73 και 74 καθώς και
την πλήρωση των κριτηρίων ποιοτικής επιλογής των άρθρων 75 και 76 του Ν4412/16, όπως τροποποιήθηκε
και ισχύει.

Κατά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι:
 Τα στοιχεία  που  δηλώθηκαν  με  το  Ευρωπαϊκό  Ενιαίο  Έγγραφο Σύμβασης/Τυποποιημένο  Έντυπο

Υπεύθυνης Δήλωσης (ΕΕΕΣ/ΤΕΥΔ) είναι αληθή και ακριβή
 τα δικαιολογητικά  υποβλήθηκαν  στο  προκαθορισμένο  διάστημα  και  κατατέθηκαν  νομίμως  και

εμπροθέσμως
 αποδεικνύονται πλήρως οι όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής,  σύμφωνα με τα άρθρα 21, 22

και 23 της Διακήρυξης του Έργου 

Η επιτροπή διαγωνισμού ολοκλήρωσε τη συνεδρίαση και συνέταξε το παρόν πρακτικό, εισηγούμενη την
κατακύρωση  της  σύμβασης  στον  οικονομικό  φορέα,  “ΦΩΤΕΙΝΗ  ΚΟΛΛΙΑ  ΚΑΙ  ΣΙΑ  Ο.Ε.  ΜΕ  Δ.Τ.  "ΜΙΝΕΑ
ΤΕΧΝΙΚΗ Ο.Ε.”, με συνολική οικονομική προσφορά (χωρίς Φ.Π.Α.) ποσού 181.077,94€ και μέση έκπτωση
Εμ: 32,25 %.

Το παρόν πρακτικό ΙΙ, διαβιβάζεται στην Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης, για
τη λήψη απόφασης σχετικής με την κατακύρωση ή μη της σύμβασης , σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.
4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ





Η ως άνω απόφαση έγκρισης του πρακτικού της Οικονομικής Επιτροπής, καθώς και το παρόν πρακτικό, θα
κοινοποιηθεί  προς  όλους  τους  συμμετέχοντες  μέσω  του  συστήματος  του  ΕΣΗΔΗΣ  για  τυχόν  υποβολή
ενστάσεων. 
                                                                                

13 -04-2022

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΥΣΙΑΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ

6

ΑΔΑ: 9Β45ΩΨΖ-01Γ




		2022-04-20T12:14:36+0300
	Athens




